ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "Об утверждении перечня наказов

избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры на первый квартал 2024 года"

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"О наказах избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на первый квартал 2024 года,
утвержденный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 28 декабря 2023 года № 990 "Об утверждении перечня
наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры на первый квартал 2024 года" (Собрание законодательства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 2023, № 12 (ч. 2, т. 1),
ст. 1825), следующие изменения:

1) в столбце 2 строки 2.5.1 слова "Муниципальное бюджетное
учреждение культуры "Сургутская районная централизованная клубная
система" заменить словами "Муниципальное казенное учреждение культуры
Сургутского района "Ресурсный центр культуры";

2) в столбце 2 строки 2.5.4 слово "общеобразовательное" заменить
словом "образовательное";

3) в столбце 2 строки 2.6.2 слова "в корпусе № 1" исключить;
4) в пункте 2.11:
дополнить строкой 2.11.5 следующего содержания:

" 2.11.5. Муниципальное бюджетное
учреждение Центр физической
подготовки "Надежда", г. Сургут
Цель: оказание финансовой помощи
на приобретение спортивной
экипировки для детско-юношеской
сборной команды по пожарно-
спасательному спорту

физическая
культура
и спорт

99 000

";

в строке "Итого" цифры "1 269 400" заменить цифрами "1 368 400";

2

5) в столбце 2 строки 2.13.1 слова "на строительство лыжероллерной
трассы" заменить словами "на благоустройство территории лыжной базы,
проведение кадастровых работ, постановку на кадастровый учет земельного
участка и государственную регистрацию прав на земельный участок";

6) в столбце 2 строки 2.14.2 слова "на замену системы вентиляции и"
заменить словами "на приобретение и замену линолеума,";

7) столбец 2 строки 2.19.4 дополнить словами ", участие
в международном фестивале-конкурсе детского и юношеского творчества
"Союз добра";

8) в строке "Всего" цифры "68 774 944" заменить цифрами
"68 873 944".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры Н.В. Комаровой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры                                                       Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
21 февраля 2024 года

№ 1025

garantf1://45105201.0/